
UCHWAŁA NR XLII/481/17
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia dochodów w budżecie gminy na rok 2017:

Dział Treść Wartość

 600  Transport i łączność  0,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00

dochody bieżące - wpływy z usług - 12 860,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu odsetek 1 480,00
źródło dochodów

dochody bieżące - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 380,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  - 200 000,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 400,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00

dochody majątkowe - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 200 000,00

dochody majątkowe - wpływy z ze sprzedaży składników majątkowych 265,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu odsetek 16 000,00

dochody bieżące - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 35 118,00

dochody bieżące - wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 1 353,00

źródło dochodów

dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 6 600,00

 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  101 400,00

dochody bieżące - wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 70 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 6389



dochody bieżące - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 31 400,00

 801  Oświata i wychowanie  23 867,00

dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 2 353,00

dochody bieżące - wpływy z usług 1 514,00źródło dochodów

dochody bieżące - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 20 000,00

 852  Pomoc społeczna  27 290,00

źródło dochodów dochody bieżące - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 27 290,00

 razem dochody:  - 47 443,00

§ 2. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia wydatków w budżecie gminy na rok 2017:

Dział Rozdział Treść Wartość

 010  Rolnictwo i łowiectwo  - 2 000,00

01095 Pozostała działalność - 2 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 000,00

 600  Transport i łączność  - 307 365,00

60016 Drogi publiczne gminne - 286 800,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 170 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 116 800,00

60095 Pozostała działalność - 20 565,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 12 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 8 565,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  - 888 598,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - 594 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 62 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 532 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 294 598,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 294 598,00

 710  Działalność usługowa  - 28 110,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 28 110,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 28 110,00

 750  Administracja publiczna  - 819 477,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 792 397,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 698 116,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 94 281,00

75085 Wspólna obsługa jst - 25 900,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 25 900,00

75095 Pozostała działalność - 1 180,80

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 180,80

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - 79 785,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6389



75412 Ochotnicze straże pożarne - 55 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 15 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 40 000,00

75416 Straż gminna (miejska) - 24 785,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 13 900,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 10 885,00

 757  Obsługa długu publicznego  - 138 125,20

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst - 35 000,00

obsługa długu - 35 000,00

75704 Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jst - 103 125,20

wydatki bieżące - wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 103 125,20

 801  Oświata i wychowanie  2 939 910,00

80101 Szkoły podstawowe 980 342,00

dotacje na zadania bieżące - 3 000,00

dotacje na zadania bieżące 21 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 161,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 170 752,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 800,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 210 771,00

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 29 328,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 328,00

80104 Przedszkola 899 720,00

dotacje na zadania bieżące 160 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 493,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 654 227,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 59 000,00

80110 Gimnazja 673 978,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 673 978,00

80120 Licea ogólnokształcące 72 577,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 577,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 16 400,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 17 800,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 88 318,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 318,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

131 597,00

dotacje na zadania bieżące 90 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 597,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach specjalnych

89 518,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6389



dotacje na zadania bieżące 38 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 249,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 269,00

80195 Pozostała działalność - 9 068,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 8 900,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 332,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 500,00

 851  Ochrona zdrowia  - 64 730,00

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej - 50 140,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 50 140,00

85195 Pozostała działalność - 14 590,00

dotacje na zadania bieżące - 13 800,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 340,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 450,00

 852  Pomoc społeczna  - 29 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 44 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 63 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 63 000,00

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  - 169 298,00

85401 Świetlice szkolne - 113 581,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 619,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 130 700,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 25 300,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 21 300,00

dotacje na zadania bieżące - 4 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 28 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 28 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze - 230,00

dotacje na zadania bieżące - 230,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 187,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 400,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 5 587,00

 855  Rodzina  - 123 310,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 11 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6389



85504 Wspieranie rodziny - 87 610,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 71 610,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 16 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 24 000,00

dotacje na zadania bieżące - 24 000,00

85507 Dzienni opiekunowie - 200,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 200,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 116 514,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 104 314,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 61 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 43 314,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 2 000,00

90095 Pozostała działalność - 12 200,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 10 200,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - 1 280,00

92195 Pozostała działalność - 1 280,00

dotacje na zadania bieżące - 1 280,00

 926  Kultura fizyczna  - 219 760,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 26 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 26 000,00

92695 Pozostała działalność - 193 760,00

dotacje na zadania bieżące - 5 260,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 188 500,00

 razem wydatki:  - 47 443,00

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków w budżecie gminy na rok 2017 w środkach będących do dyspozycji 
jednostek pomocniczych:

1) Zarząd Osiedla Kolonia Jasna

Dział Rozdział Treść Wartość

 801  Oświata i wychowanie  2 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 
środki dla SP 18 w Pszczynie 2 000,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 
środki dla SP 18 w Pszczynie - 2 000,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 500,00

dotacje na zadania bieżące - środki dla Pszczyńskiego centrum Kultury 1 500,00

92195 Pozostała działalność - 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6389



wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 500,00

razem 0,00

2) Rada Sołecka w Brzeźcach

Dział Rozdział Treść Wartość

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 030,00

90095 Pozostała działalność 1 030,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 030,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - 1 030,00

92195 Pozostała działalność - 1 030,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 030,00

razem 0,00

3) Rada Sołecka w Wiśle Wielkiej

Dział Rozdział Treść Wartość

 700  Gospodarka mieszkaniowa  2 280,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 280,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 280,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 400,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 400,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - 7 180,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 2 500,00

dotacje na zadania bieżące - środki dla Pszczyńskiego Centrum Kultury 2 500,00

92195 Pozostała działalność - 9 680,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 9 680,00

 926  Kultura fizyczna  3 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 
środki dla Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu 3 500,00

razem 0,00

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonać stosownych zmian 
w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2017 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do 
budżetu na rok 2017”:

1) w Dziale 600, rozdział 60016 zmniejsza się zadania inwestycyjne pn. Przebudowa ul. Mickiewicza 
w Piasku o kwotę 73.500 zł oraz Przebudowa ul. Korfantego o kwotę 43.300 zł.

2) w Dziale 700, rozdział 70005 zmniejsza się następujące zakupy inwestycyjne:

a) Nabycie gruntu przy ul. Karłowicza w Pszczynie w celu przebudowy drogi o kwotę 36.000 zł,

b) Nabycie gruntu w Czarkowie przy ul. Krótkiej o kwotę 7.000 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6389



c) Nabycie gruntu w Rudołtowicach pod plac zabaw o kwotę 126.058 zł,

d) Nabycie nieruchomości położonej w Wiśle Wielkiej o kwotę 125.540 zł,

3) w Dziale 754, rozdział 85416 zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja systemu monitoringu 
o kwotę 10.885 zł,

4) w Dziale 801, rozdział 80101 zmniejsza się następujące wydatki inwestycyjne:

a) Budowa miasteczka ruchu drogowego na Osiedlu Powstańców Śląskich o kwotę 134.255 zł,

b) Budowa skoczni w dal przy SP4 w Pszczynie o kwotę 26.036 zł,

c) Budowa bieżni przy SP1 w Pszczynie o kwotę 50.480 zł,

5) w Dziale 900, rozdział 90004 zmniejsza się wydatki inwestycyjne pn. Zakup dwóch kontenerów na śmieci 
o kwotę 2.000 zł i dokonuje się zmiany nazwy zadania na Zakup samochodu dla MZZ,

6) w Dziale 926, rozdział 92695 zmniejsza się następujące wydatki inwestycyjne:

a) Wyposażenie boiska w zaplecze sanitarno-socjalne wraz z oświetleniem o kwotę 44.830 zł,

b) Zagospodarowanie terenu wokół Serca wsi w Łące - etap II o kwotę 59.721 zł,

c) Wykonanie dokumentacji projektowej na adaptacje i zmianę sposobu użytkowania pomieszczeń pralni 
przyszpitalnej na budynek użyteczności publicznej o kwotę 50.000 zł,

d) Wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie placu zabaw przy ul. Bramkowej 
w Pszczynie na cele rekreacyjno-sportowe o kwotę 21.218 zł,

e) Wykonanie ogrodzenia obiektu sportowego LKS w Studzienicach o kwotę 12.731 zł.

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach bieżących dokonać następujących zmian 
w Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2017 „Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2017":

1) zmniejszenie w Dziale 801, rozdział 80101 dotacji celowych przekazanych gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jst o kwotę 3.000 zł (sektor finansów publicznych),

2) zwiększenie w Dziale 801, rozdział 80101 dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty o kwotę 21.000 zł (jednostki spoza sektora finansów publicznych),

3) zwiększenie w Dziale 801, rozdział 80104 dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty o kwotę 160.000 zł (jednostki spoza sektora finansów publicznych),

4) zwiększenie w Dziale 801, rozdział 80149 dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty o kwotę 90.000 zł (jednostki spoza sektora finansów publicznych),

5) zwiększenie w Dziale 801, rozdział 80150 dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty o kwotę 38.000 zł (jednostki spoza sektora finansów publicznych),

6) zmniejszenie w Dziale 851, rozdział 85195 dotacji celowych z budżetu jst udzielanych w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 13.800 zł (jednostki spoza sektora finansów 
publicznych),

7) zmniejszenie w Dziale 854, rozdział 85404 dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty o kwotę 4.000 zł (jednostki spoza sektora finansów publicznych),

8) zmniejszenie w Dziale 854, rozdział 85419 dotacji celowych z budżetu na finansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 230 zł (jednostki spoza sektora finansów publicznych),

9) zmniejszenie w Dziale 855, rozdział 85505 dotacji celowych z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych o kwotę 24.000 zł (jednostki spoza sektora finansów publicznych),

10) zwiększenie w Dziale 921, rozdział 92114 dotacji podmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury zaliczanej do jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 4.000 zł,

11) zmniejszenie w Dziale 921, rozdział 92195 dotacji celowych z budżetu jst udzielanych w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6389



prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 1.280 zł (jednostki spoza sektora finansów 
publicznych),

12) zmniejszenie w Dziale 926, rozdział 92695 dotacji celowych z budżetu jst udzielanych w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 5.260 zł (jednostki spoza sektora finansów 
publicznych).

§ 6. Budżet gminy na rok 2017 po uwzględnieniu zmian wynosi:

1) Dochody 233.760.560,97 zł,

2) Wydatki 225.338.101,17zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Szczotka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6389


		2017-11-29T14:01:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




